
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า1/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ไฟติดห่วงชูชีพ (SOLAS APPROVED)

Model : 70030 , W/BRACKET Model : 70000
(ไม่รวมถ่านก้อนใหญ่ 4 ก้อน ต่อไฟ 1 อัน)
จำนวน3 อัน

     2,850.00          950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@       950.00  บาท

บริษัท เอ.แอนด์ มารีน (ไทย)
จำกัด

@        950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018315 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        2,850.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          199.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,049.50 บาท

  2 ตลับลูกปืน SKF 6208-2Z

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ตลับ

     1,490.00          745.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       745.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        745.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018316 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        1,490.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          104.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,594.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า2/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 Mobil DTE Oil Heavy Medium ISO VG 68

- คงสภาพต่อปฏิกิริยาเคมี และความร้อนในระดับสูง
ช่วยป้องกันการเกิดคราบตะกอนสะสม และคราบเหนียว
ติดแบบ Varnish
- มีคุณสมบัติการแยกน้ำดีเยี่ยม
- ป้องกันการสึกหรอได้ดี
- ป้องกันสนม และการกัดกร่อนในระยะยาว
- ต้านทานการเกิดฟอง และสลายฟองอากาศได้ดี
- ใช้งานได้อเนกประสงค์ กับงานที่หลากหลาย
- ขนาด 20 ลิตร

(ประเทศไทย)

จำนวน2 ถัง

    10,240.00        5,120.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     5,120.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      5,120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018317 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า       10,240.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          716.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,956.80 บาท

  4 ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างจานแบบคู่ ตามตัวอย่าง
จำนวน1 ชุด

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       450.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018318 /
1 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า3/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายรัดท่อสแตนเลส SS304
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 cm

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน6 ตัว

       300.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        50.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018318 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า          750.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           52.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          802.50 บาท

  5 โคมไฟคู่มีแผ่นสะท้อนแสง 2x36 W LED T8

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน8 โคม

     4,680.00          585.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       585.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        585.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018319 /
1 ก.ย. 2568

หลอดไฟ 22w LED T8 ตราอักษร PHILIPS
จำนวน16 หลอด

     2,776.00          173.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       173.50  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        173.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018319 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        7,456.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          521.92 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,977.92 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า4/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 ไฟสปอร์ตไลท์บนพื้นผิวรางสไลด์

LED แสงสี  Warm White ตัวโคม
สีขาว 220V
ขนาด 20w 1 ชุดมี 6 โคม พร้อมรางยาว 2.00ม.
จำนวน1 ชุด

     5,193.00        5,193.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,193.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,193.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018320 /
1 ก.ย. 2568

สาย VCT 2x1.5 ตราอักษร Thai yazaki

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน10 เมตร

     1,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018320 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        6,193.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          433.51 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,626.51 บาท

  7 โฟโต้เซ็นเซอร์ (ไร้สาย) ตามตัวอย่าง
จำนวน1 ชุด

     2,050.00        2,050.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,050.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,050.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018321 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        2,050.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          143.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,193.50 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า5/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 โคมไฟคู่มีแผ่นสะท้อนแสง 2x36 W LED T8

จำนวน12 โคม
     7,020.00          585.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ

กัด
@       585.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        585.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018322 /
1 ก.ย. 2568

หลอดไฟ 22w LED T8 ตราอักษร PHILIPS
จำนวน48 หลอด

     8,328.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       173.50  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        173.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018322 /
1 ก.ย. 2568

สายไฟ THW 1x0.5(สีขาว)

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ม้วน

       720.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       720.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018322 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า       16,068.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,124.76 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,192.76 บาท

  9 โคมไฟกันฝุ่นกันแมลง 1x36 w LED T8
จำนวน9 โคม

     6,030.00          670.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       670.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        670.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018323 /
1 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า6/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดไฟ 22w LED T8 ตราอักษร PHILIPS
จำนวน12 หลอด

     2,082.00          173.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       173.50  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        173.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018323 /
1 ก.ย. 2568

สายไฟ THW 1x1 (สีขาว)

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ม้วน

       720.00          720.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       720.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        720.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018323 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        8,832.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          618.24 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,450.24 บาท

 10 หม้อแปลงไฟฟ้า 380V/220V 2A
ตราอักษร THON

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตัว

     5,860.00        5,860.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     5,860.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      5,860.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018324 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        5,860.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          410.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,270.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า7/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 รองเท้าเซฟตี้ ตราอักษร Safety Jogger

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน27 คู่

    40,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018325 /
1 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า       40,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,835.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       43,335.00 บาท

 12 น้ำยาล้างตา ยี่ห้อ ออฟซ่าร์
จำนวน5 ขวด

       200.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018326 /
3 ก.ย. 2568

ยาธาตุน้ำขาว ยี่ห้อ กระต่ายบิน
จำนวน5 ขวด

       300.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018326 /
3 ก.ย. 2568

ยาแก้ปวด ยี่ห้อ ซีพี
จำนวน4 ขวด

       200.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018326 /
3 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า8/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
พลาสเตอร์ยาปิดแผล ยี่ห้อ เทนโซพล๊าส
จำนวน2 กล่อง

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018326 /
3 ก.ย. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ ยี่ห้อ ตราเสือดาว
จำนวน4 ขวด

       180.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018326 /
3 ก.ย. 2568

เทปใสปิดแผล ยี่ห้อ ทรานสพอร์
จำนวน4 กล่อง

       220.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018326 /
3 ก.ย. 2568

น้ำเกลือ ยี่ห้อ เอ เอ็น บี
จำนวน4 ขวด

       240.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018326 /
3 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า9/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 13 สาย HDMI Fiber Optic

15M M2.0;APH/APH-HD20F-015AA

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน1 เส้น

     2,340.00        2,340.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@     2,340.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@      2,340.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018331 /
8 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        2,340.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          163.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,503.80 บาท

 14 Brother Toner Black
TN-3448
จำนวน2 กล่อง

     9,900.00        4,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,950.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018332 /
8 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า10/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
Brother Drum
DR-3455

"ฝ่ายการร่องน้ำ"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     4,740.00        4,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,740.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,740.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018332 /
8 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า       14,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,024.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,664.80 บาท

 15 ผงซักฟอกใช้กับเครื่อง
CLAX 25 กิโลกรัม / 1 กล่อง
จำนวน2 หีบ

     5,200.00        2,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568

ถุงใส่ขยะ ขนาด 36" x 45"
จำนวน50 กิโลกรัม

     2,400.00           48.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        48.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         48.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า11/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างห้องน้ำชนิดแกลลอน
วิกซอลพิงค์จุ 3,500 มล.
จำนวน60 แกลลอน

    10,140.00          169.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       169.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        169.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568

ผงซักฟอกล้างพื้น เอ็ม ซี ดี 20 กก.
จำนวน4 หีบ

     3,280.00          820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       820.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        820.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568

แปรงขัดพื้น ตราสมอ พร้อมด้าม
จำนวน12 อัน

     1,140.00           95.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         95.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568

แปรงขัดห้องน้ำ ตราสมอ ด้ามพลาสติก
จำนวน12 อัน

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        40.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568

แผ่นขัดภาชนะ (สก๊อตไบรต์)
แผ่นใยขัดฟองน้ำ
จำนวน300 แผ่น

     3,600.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568

สบู่อาบน้ำ ตรา Lux 70 กรัม
จำนวน720 ก้อน

     8,640.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า12/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผ้าปิดจมูก (หน้ากากอนามัย NURSE)
จำนวน600 ชิ้น

     2,400.00            4.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          4.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568

แปรงทาสี ขนาด 1" ตรา นกนางแอ่น
จำนวน12 อัน

       780.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568

แปรงทาสี ขนาด 2" ตรา นกนางแอ่น

(ประเทศไทย)
จำนวน24 อัน

     2,760.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       115.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        115.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018333 /
8 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า       40,820.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,857.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       43,677.40 บาท

 16 ลูกปืน SKF #6205-2RS
จำนวน3 ลูก

     1,527.00          509.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       509.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        509.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018334 /
8 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า13/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปะเก็นเส้นเคลือบเทปล่อน
ขนาด8 มม.(5/16") ยาว 3 เมตร
จำนวน1 เส้น

     1,440.00        1,440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,440.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018334 /
8 ก.ย. 2568

จารบี SKF (LGMT 2/1) Bearing grease
ขนาด 1 กก.

(ประเทศไทย)
จำนวน1 กระปุก

     1,210.00        1,210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,210.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,210.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018334 /
8 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        4,177.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          292.39 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,469.39 บาท

 17 ลูกปืน SKF #6306-2RS
จำนวน3 ลูก

     1,650.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018335 /
8 ก.ย. 2568

น๊อตหัวหกเหลี่ยม ขนาดตามตัวอย่าง
จำนวน24 ตัว

        96.00            4.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         4.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          4.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018335 /
8 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า14/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปะเก็นเส้นเคลือบเทปล่อน
ขนาด 11 มม. (7/16") ยาว 3 เมตร

(ประเทศไทย)
จำนวน1 เส้น

     2,110.00        2,110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,110.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018335 /
8 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        3,856.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          269.92 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,125.92 บาท

 18 ประเก็นเชือกกราไฟท์ 1/8 นิ้วยาว 3 เมตร
จำนวน2 ม้วน

     2,550.00        1,275.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,275.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,275.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018336 /
8 ก.ย. 2568

ประเก็นเชือกกราไฟท์ 1/4 นิ้ว ยาว 3 เมตร
จำนวน2 ม้วน

     3,150.00        1,575.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,575.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,575.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018336 /
8 ก.ย. 2568

ประเก็นเชือกกราไฟท์ 3/8 นิ้ว ยาว 3 เมตร
จำนวน2 ม้วน

     3,950.00        1,975.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,975.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,975.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018336 /
8 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า15/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ประเก็นเชือกกราไฟท์ 1/2 นิ้ว ยาว 3 เมตร

(นำเข้าจากประเทศจีน  ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 ม้วน

     4,750.00        2,375.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,375.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,375.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018336 /
8 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า       14,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,008.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,408.00 บาท

 19 เศษผ้า ชนิดบาง

(ประเทศไทย)
จำนวน400 กิโลกรัม

     9,200.00           23.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        23.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         23.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018337 /
8 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        9,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          644.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,844.00 บาท

 20 แปรงทาสี ขนาด 1" ตรา นกนางแอ่น
จำนวน24 อัน

     1,560.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018338 /
8 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า16/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงทาสี ขนาด 2" ตรา นกนางแอ่น
จำนวน24 อัน

     2,880.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       120.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        120.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018338 /
8 ก.ย. 2568

แปรงทาสี ขนาด 3" ตรา นกนางแอ่น
จำนวน24 อัน

     5,328.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       222.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        222.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018338 /
8 ก.ย. 2568

แปรงทาสี ขนาด 4" ตรา นกนางแอ่น

(ประเทศไทย)
จำนวน10 อัน

     3,240.00          297.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       324.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        324.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018338 /
8 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า       13,008.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          910.56 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,918.56 บาท

 21 ตลับลูกปืน SKF 6207-2Z
จำนวน1 ตลับ

       400.00          400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       400.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018339 /
8 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า17/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตลับลูกปืน SKF 6208-2Z

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตลับ

       800.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018339 /
8 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        1,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           84.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,284.00 บาท

 22 ชุดซ่อม Hand Lift ยี่ห้อ Crown
ขนาด 2 ตัน ตามตัวอย่าง

ผลิตในประเทศเยอรมัน
จำนวน1 ชุด

     6,000.00        6,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     6,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      6,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018340 /
8 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า18/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 23 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว

จำนวน25,000 ลิตร
   798,500.00           29.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)

@        29.35  บาท
บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)

@         29.35  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018341 /
11 ก.ย. 2568

ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 68089192531
เลขที่สัญญา 680914184158

จำนวน25,000 ลิตร

     2,500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.10  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.10  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018341 /
11 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า      736,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       51,537.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      787,787.50 บาท

 24 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
จำนวน15,000 ลิตร

   525,000.00           29.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        29.35  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         29.35  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018342 /
11 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า19/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่ง
หมายเหตุ
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 68089513022
เลขที่สัญญา 680914185416

จำนวน15,000 ลิตร

     1,200.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018342 /
11 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า      441,450.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,901.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      472,351.50 บาท

 25 น้ำมันดีเซล
จำนวน200,000 ลิตร

 7,000,000.00           29.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        29.35  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         29.35  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018343 /
19 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า20/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่งน้ำมัน
หมายเหตุ
1. โดยทางเรือ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 68089101932
เลขที่สัญญา 680914289407

จำนวน200,000 ลิตร

    16,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018343 /
19 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า    5,886,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      412,020.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    6,298,020.00 บาท

 26 เบาะนั่งสำหรับรถเครน
ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ชุด

    16,000.00       16,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    16,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     16,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018344 /
12 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า       16,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,120.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,120.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า21/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 27 อะไหล่ Turbocharger รุ่น R160

Sealing strips And cauling wire

หมายเหตุ :อะไหล่ใช้สำหรับเครื่องขับ
เครื่องกำเนิดไฟฟ้าเรือเดินซ้าย

ผลิตในประเทศญี่ปุ่น

จำนวน1 ชุด

    29,680.00       29,680.00 ตกลงราคา บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    29,680.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     29,680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018345 /
15 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า       29,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,077.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,757.60 บาท

 28 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
จำนวน11,000 ลิตร

   385,000.00           29.35 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        29.35  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         29.35  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018346 /
24 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า22/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ค่าขนส่ง
1. โดยทางรถ
2. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
เลขที่โครงการ 68099354855
เลขที่สัญญา 680914564805

จำนวน11,000 ลิตร

       880.00            0.08 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         0.08  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@          0.08  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018346 /
24 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า      323,730.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       22,661.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      346,391.10 บาท

 29 ซื้อพร้อมติดตั้งยาง OTANI DOUBLE COIN
RT910 ขนาด 385/65 R22.5

หมายเหตุ:
1. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
2. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 68099290051
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
จำนวน4 เส้น

   153,000.00       38,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เดอะโฟร์บีม จำกัด
@    38,250.00  บาท

บริษัท เดอะโฟร์บีม จำกัด
@     38,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018347 /
26 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า      153,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,710.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      163,710.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า23/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 น้ำมันดีเซล กบ. 14,15,16,18

เดือน กันยายน 2568

หมายเหตุ : จำนวนลิตรการใช้งานและราคาต่อลิตรให้ถื
อตาม
ใบสั่งจ่ายเป็นเกณฑ์

จำนวน400 ลิตร

    14,000.00           35.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@        35.00  บาท

บริษัท สมุทรปิโตรเลียมไทย จ
ำกัด

@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018348 /
2 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า       14,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          980.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,980.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า24/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 31 (SK3A-220-A) SERVICE KIT SUPREME A-220

/NBR: Service kit contains
following parts :
- 3 NBR Lip seals;
- 1 Hastelloy lip seal spring;
- 2 Stainless steel lip seal spring;
- 2 Transport brackets, including bolts;
- Several washers;
- Locking wire

รายการที่ 2 จำนวน 4 ชิ้น
(46261355)
- GASKET 220 : Meterail : Asbestos Free
Compressed Fibre

รายการที่ 3 จำนวน 2 ชิ้น
(O-RING12 x L)
- O-RING 12 x L = 0.672 m

รายการที่ 4 จำนวน 2 ชิ้น
(36261404)
- SUPREME SAND BARRIER:
Meterail : NBR80

รายการที่ 5 จำนวน 2 ชิ้น
(36261606)

   265,272.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@   132,636.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    132,636.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018349 /
30 ก.ย. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า25/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
- SPRING FOR SAND BARRIER:
Materail : AISI 316Ti

หมายเหตุ :
เป็นอะไหล่สำหรับ For SUPREME A220
Serail Number : X5950A
As per drawing 5476056

*ราคารวมอุปกรณ์เพิ่มเติมที่ไม่อยู่ในชุด
SERVICE KIT SUPREME A-220 :
(จำนวน 2 ชุด) รายการที่ 2,3,4,5
จำนวน2 ชุด



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า26/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
(SK2A-220-AA) SERVICE KIT SUPREME F-220
/NBR: Service kit contains
following parts :
- 2 NBR lip seals;
- 2 Stainless steel lip seal spring;
- 1 Gasket;
- 1 O-ring;
- Several washers;
- 2 Transport brackets with bolt;
- 1 Scraper

หมายเหตุ :
เป็นอะไหล่สำหรับ For SUPREME STF-220
Serail Number : X5950F
As per drawing 5475480

จำนวน2 ชุด

   147,540.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@    73,770.00  บาท

บริษัท ออล กู๊ด บิซิเนส จำกัด
@     73,770.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018349 /
30 ก.ย. 2568

รวมมูลค่า      412,812.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       28,896.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      441,708.84 บาท


